MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Homologação das Inscrições do Edital 39/2024 - DGPL/RIFB/IFBRASÍLIA, 12 DE AGOSTO DE 2024

Processo Seletivo de Bolsistas de Iniciação à Docência do curso de Licenciatura em Biologia do Programa
CAPES – Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência – PIBID do Instituto Federal de Brasília
– IFB Campus Planaltina

1.         DO RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

1.1       O Diretor Geral do Campus Planaltina, nomeado pela Portaria nº 727, de 31/07/2023, publicada no Diário Oficial
da Uniaõ de 01 de agosto de 2023, no uso de suas atribuic ̧ões legais e regimentais, torna público o RESULTADO
DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Edital 39/2024 - DGPL/RIFB/IFBRASÍLIA, que trata das vagas
para o Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência – PIBID do Instituto Federal de Brasília – IFB
Campus Planaltina.

CANDIDATA(O)
SITUAÇÃO

DA
INSCRIÇÃO

JUSTIFICATIVA

Aline Gonçalves de Lima Indeferido
Assinatura não realizada pelo
GOV.BR, conforme solicitado
no Anexo I do edital

Aline Raissa José de Souza Deferido

Ana Luiza Branco Dias Indeferido
Assinatura não realizada pelo
GOV.BR, conforme solicitado
no Anexo I do edital

Antonia Mota Farias Indeferido
Assinatura não realizada pelo
GOV.BR, conforme solicitado
no Anexo I do edital

Carla Esther Reis Santos Feitosa Deferido

Clauber Teofilo de Vasconcelos Deferido

Debora Lopes Barbosa Deferido

Dinaldo Camargo Zelaya Deferido

Fabiana da Silva Santos Deferido

Flavia Barbosa Santos Deferido

Frederico Davi Oliveira Lopes Deferido

Geovanna Rodrigues Paula Indeferido
Assinatura não realizada pelo
GOV.BR, conforme solicitado
no Anexo I do edital

Graziele Moreira Da Conceição Indeferido
Assinatura não realizada pelo
GOV.BR, conforme solicitado
no Anexo I do edital

Hillary Brunelly Pereira Mendes Deferido

Isabella Vitória Castro de Oliveira Deferido

Kamila de Jesus Lemos Deferido

Kellly Cristina Alves Ferreira Indeferido
Assinatura não realizada pelo
GOV.BR, conforme solicitado
no Anexo I do edital

Ketlyn Lorraynne da Silva
Magalhães

Deferido

Lelhiane dos Santos Cardoso Indeferido Não atendimento ao item 5.2
(iii) do edital.

Letícia Ventura dos Santos Abreu Deferido

Lívia Guimarães Mondego Deferido

Lorena Beatriz Santos Vieira Deferido

Lorrany Alcides Ferreira Deferido

Lucas Gabriel Damião Ferreira Deferido

Maria Eduarda Alves Paes Deferido

Maria Isabely Gonçalves da Cunha Deferido

Maria Tereza dos Santos Pereira Deferido

Mariana Gonzaga Lara Deferido

Marília Alves de Morais Deferido

Marta de Jesus Pereira Indeferido
Assinatura não realizada pelo
GOV.BR, conforme solicitado

no Anexo I do edital

Mary Cristina Albuquerque Silva Deferido

Mayara Cristina Guimaraes Silva Deferido

Samara Martins de Oliveira Deferido

Sâmia Alves Guimarães Indeferido
Assinatura não realizada pelo
GOV.BR, conforme solicitado
no Anexo I do edital

Sofia Santos Corrêa Indeferido
Assinatura não realizada pelo
GOV.BR, conforme solicitado
no Anexo I do edital

Sophia Oliveira Souza Indeferido
Assinatura não realizada pelo
GOV.BR, conforme solicitado
no Anexo I do edital

Suzana da Costa Faria Deferido

Thaínara Chirle Coimbra de Sales Indeferido
Assinatura não realizada pelo
GOV.BR, conforme solicitado
no Anexo I do edital

Vinicius Evangelista de Almeida Deferido

2.         DO RECURSO PARA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

2.1       As solicitações de recurso quanto à homologação das inscrições deverão ser feitas por meio do formulário Google
(disponível em: <https://forms.gle/tGcCp8DaAyN1m2Ea9 >) até as 23h59 do dia 30 de agosto de 2024.

3.         DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1       Os casos omissos serão julgados pela Comissão Permanente de Formação Docente do IFB.

Original assinado

NILTON NÉLIO COMETTI

Diretor Geral - CPLA

https://forms.gle/tGcCp8DaAyN1m2Ea9

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Nilton Nelio ComettiNilton Nelio Cometti, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGPLDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGPL, em 29/08/2024 14:36:23.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 28/08/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

559223
3671d82104

Campus Planaltina
Rodovia DF-128, Km 21, None, Zona Rural

de Planaltina, PLANALTINA / DF, CEP
73.380-900

None

	Documento assinado eletronicamente por: